

# Oferowane Produkty

W obliczu stale rosnącej listy cyberataków dokonywanych za pośrednictwem czatów lub poczty e-mail, oferujemy naszym klientom elastyczne i zintegrowane rozwiązanie do zwalczania tych zagrożeń.

**InfoBay Secure Encrypted Platform** to w pełni konfigurowalna i zintegrowana platforma przeznaczona do bezpiecznej wymiany informacji dostosowana do specyfiki wymagań organizacji.

## InfoBay Secure Encrypted Platform

[Więcej Informacji](#)

**Secure Encrypted Platform** InfoBay to infrastruktura funkcjonująca lokalnie, wykorzystująca zaszyfrowane repozytorium w celu zapewnienia bezpiecznej wymiany informacji i komunikacji w organizacji. Zainstalowana na szeregu serwerów platforma umożliwia szyfrowanie i bezpieczne przesyłanie poufnych informacji pomiędzy organizacją, a jej zewnętrznymi odbiorcami. Bezproblemowo integruje się z istniejącymi systemami bezpieczeństwa, w tym systemami zapobiegającymi wyciekowi danych (DLP), chroniącymi przed złośliwym oprogramowaniem, z podpisami cyfrowymi i wieloma innymi.

Platforma InfoBay jest fundamentem do budowy kompleksowych, bezpiecznych systemów do przesyłania informacji. Oferuje kolekcję modułów do wysyłania i odbierania wiadomości, które można dowolnie łączyć i dostosowywać do wymagań organizacji. **Secure Encrypted Platform** wraz z modułami tworzą kompleksową platformę do komunikacji, w tym bezpiecznej transmisji i przechowywania danych. W rezultacie otrzymujemy łatwe w obsłudze i konfiguracji rozwiązanie do bezpiecznego przesyłania i wymiany informacji.

## InfoBay Secure Distribution Server

[Więcej Informacji](#)

### Obsługa zbiorczych wysyłek i masowych mailingów

Moduł InfoBay Email Distribution umożliwia dystrybucję bezpiecznych wiadomości e-mail, może być zintegrowany z systemami back-office przy użyciu zestawu interfejsów API.

Moduł ten może być używany do bezpiecznego wysyłania zbiorczych wiadomości e-mail i masowych wysyłek, a także pojedynczych wiadomości - w zależności od potrzeb organizacji.

## InfoBay Secure Encrypted Platform

[Więcej Informacji](#)

### Bezpieczna komunikacja do jednorazowych odbiorców przy wykorzystaniu uwierzytelniania dwuskładnikowego (2FA)

Moduł One-Off Recipient to rozwiązanie wykorzystujące do komunikacji przeglądarkę, przeznaczone dla osób, które sporadycznie są odbiorcami wiadomości. Korzystając z tego modułu, organizacja może wysłać bezpieczne wiadomości e-mail do osób, z którymi komunikuje się sporadycznie.

Uwierzytelnianie dwuskładnikowe (2FA) wykorzystywane jest do identyfikacji i weryfikacji odbiorcy. Dzieje się to zwykle za pomocą zaszyfrowanego tokena software'owego wysłanego pocztą elektroniczną, po którym następuje wysyłka jednorazowego hasła do urządzenia mobilnego odbiorcy.

Moduł ten umożliwia odbiorcy udzielenie odpowiedzi na maila w sposób bezpieczny, bez konieczności pobierania jakiegokolwiek oprogramowania lub instalacji aplikacji.

## InfoBay Registered Recipient

[Więcej Informacji](#)

### **Cykliczny i bezpieczny transfer poufnych informacji do zdefiniowanych zewnętrznych odbiorców**

Moduł Registered Recipient został zaprojektowany, aby umożliwić organizacji cykliczne, bezpieczne przesyłanie poufnych informacji do zewnętrznej, określonej grupy użytkowników.

Użytkownicy zdefiniowani przez organizację muszą zarejestrować się w module InfoBay Registered Recipient. Każdy użytkownik otrzymuje dostęp do osobistej, bezpiecznej skrzynki odbiorczej InfoBay, za pośrednictwem której może regularnie wysyłać i otrzymywać informacje.

Rejestracja użytkowników w tym module wymaga minimalnego nakładu pracy ze strony organizacji, mniejszego niż VPN lub też inne rozwiązania.

## InfoBay Secure Send for MS-Outlook

[Więcej Informacji](#)

### **Umożliwia wysyłanie bezpiecznych wiadomości e-mail bezpośrednio ze skrzynek pocztowych organizacji**

Moduł InfoBay Secure Send bezproblemowo integruje się z Microsoft Outlook, umożliwiając pracownikom organizacji wysyłanie bezpiecznych wiadomości e-mail bezpośrednio z własnej skrzynki za pomocą jednego kliknięcia, tak samo jak w przypadku standardowych wiadomości e-mail.

Nadawca korzystający z tego modułu otrzymuje potwierdzenie, że wiadomości dotarły do miejsca docelowego i zostały pomyślnie odebrane przez odbiorcę. Nadawca maila ma także możliwość odwołania wiadomości nawet po jej wysłaniu.

Moduł ten upraszcza proces wysyłania bezpiecznych wiadomości e-mail i może zostać wdrożony bez ponoszenia dużych kosztów w całej organizacji.

## InfoBay Large Attachment Plugin

[Więcej Informacji](#)

### **Bezpieczna transmisja dużych plików jako załączników**

Moduł InfoBay Secure Attachment jest dedykowanym rozszerzeniem Microsoft Outlook, które umożliwia bezpieczne wysyłanie dużych plików w postaci załączników.

InfoBay Secure Attachment eliminuje konieczność wykorzystywania niezabezpieczonych aplikacji internetowych do transmisji plików, zmniejszając w ten sposób ryzyko przechwycenia przez niepowołane osoby i chroniąc zawarte w nich wrażliwe informacje.

## InfoBay FileByClick

[Więcej Informacji](#)

### **Bezpieczne wysyłanie dokumentów i załączników bezpośrednio z systemów organizacji do zarejestrowanych użytkowników**

Moduł InfoBay FileByClick umożliwia wysyłanie bezpośrednio z poziomu systemów IT organizacji w zaszyfrowany, bezpieczny sposób dużych plików, dokumentów i załączników zarejestrowanym użytkownikom (i vice versa).

Moduł składa się z dwóch głównych części, pierwsza służy do wysyłania plików do użytkowników zewnętrznych spoza sieci. System może bez ograniczeń wysyłać dużą liczbę plików poprzez osobisty folder w sieci firmy, dostępny także dla użytkowników organizacji. Pliki są kompresowane do pliku ZIP, który jest bezpiecznie wysyłany do skrzynki odbiorczej użytkownika.

Druga część tego modułu jest używana przez użytkowników zewnętrznych do ładowania i wysyłania w bezpieczny sposób i bez ograniczeń dużej liczby plików do zasobów organizacji. Pliki te są bezpiecznie przenoszone do folderu dedykowanego użytkownika w sieci organizacji.

## InfoBay Secure Chat

[Więcej informacji](#)

### Bezpieczny szyfrowany czat

Moduł InfoBay Secure Chat to bezpieczna, szyfrowana platforma czatu do komunikacji między organizacją, a jej klientami, partnerami i innymi użytkownikami.

Dla zapewnienia bezpieczeństwa obu stron przed rozpoczęciem czatu zarówno organizacja, jak i tożsamość użytkownika oraz przedstawiciela organizacji są weryfikowane.

Moduł Secure Chat może być dostosowany do potrzeb różnych organizacji i sprawnie zintegrowany z istniejącymi systemami, aby umożliwić szybką i bezproblemową komunikację zarówno z klientami, jak i pomiędzy pracownikami.

## InfoBay

Linia produktów oferowanych przez izraelską firmę KCS z grupy Malam, która jest jedną z największych grup firm z branży IT w Izraelu. InfoBay to rozwiązanie dla firm i organizacji na całym świecie i odpowiedź na aktualne wyzwania dotyczące bezpiecznego komunikowania się oraz szyfrowanego transferu danych i dokumentów w ramach organizacji i poza nią.

[www.infobaysec.com](http://www.infobaysec.com)

## QDP - przedstawiciel InfoBay w Polsce

Dostawca rozwiązań teleinformatycznych, integrujący kompleksowe systemy w obszarach zarządzania operacjami i rozwoju IT oraz cyberbezpieczeństwa.

W szerokiej ofercie produktowej QDP znajdują się rozwiązania upraszczające zarządzanie bazami danych i infrastrukturą Microsoft, optymalizujące i poprawiające efektywność środowisk hybrydowych, poprawiające poziom cyberbezpieczeństwa i bezpieczeństwa dostępu do informacji oraz automatyzujące procesy biznesowe.

[www.qdp.com.pl](http://www.qdp.com.pl)